
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Kultūras jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Grobiņa, Lielā iela 54, 2.stāva komiteju zāle 

 
15.01.2025. Nr. 1 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 15. janvārī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 15. janvārī plkst. 10:00 
Sēde slēgta plkst. 11:13 
 
Sēdē piedalās 3 komitejas locekļi: 
Klātienē: Linards Tiļugs, Patricija Andersone, Gundars Sisenis 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Linda Pričina, Evija Farbotko, Eva Mahta, Ģirts Osis, Andrejs Radzevičs 
Attālināti: Gints Brumbergs, Kristīne Pastore, Madara Lagzdiņa, Sandra Pļavniece, 
Andris Jankovskis, Ilze Elbere, Juris Grasmanis 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Sandris Bēča, Laila Roga 
 
Sēdi vada Linards Tiļugs 
 
Sēdi protokolē Agnese Muzikante 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
Audioieraksts publiski pieejams pašvaldības mājas lapā www.dkn.lv 
 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Informācija par Kultūras pārvaldes budžeta projektu 2025.gadam. 

 
Papildus jautājumi: 

2. Par nekustamā īpašuma ‘’Rudes senlietu krātuve’’ neapdzīvojamo ēku nomas 
līguma slēgšanu 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada Kultūras namu telpu nomas maksas 
pakalpojumu cenrādī 

 
 
Iesniegts 1.priekšlikums:  

Iekļaut darba kārtībā 2. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/87 "Par  nekustamā 

īpašuma ‘’Rudes senlietu krātuve’’  neapdzīvojamo ēku nomas līguma slēgšanu"), 

iesniedza Linards Tiļugs. 

 
Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

1.priekšlikums pieņemts. 
 

Iesniegts 2.priekšlikums:  

Iekļaut darba kārtībā 3. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/85 "Par 

grozījumiem Dienvidkurzemes novada Kultūras namu telpu nomas maksas 

pakalpojumu cenrādī"), iesniedza Linards Tiļugs. 

 
Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

2.priekšlikums pieņemts. 
 

 
1.§ 

Informācija par Kultūras pārvaldes budžeta projektu 2025.gadam 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 03m 10s 
 

Linards Tiļugs Piesaka darba kārtības jautājumu “Informācija par 
Kultūras pārvaldes budžeta projektu 2025.gadam”. 
 

Linda Pričina Sniedz mutisku informāciju par kultūras budžetu 
2025.gadam. 
 

Patricija Andersone 
Linards Tiļugs 
Linda Pričina 
 

Izsakās par  
- kultūras pasākumu organizatoriem;  
- kultūras pasākumiem; 
- transporta budžeta deficītu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Evija Farbotko Sniedz informāciju par kultūras budžeta izlietojumu 
2023.gadā un 2024.gadā. 
 

Andrejs Radzevičs Izsakās kopumā par Lindas Pričinas kultūras budžeta 
ziņojumu komitejai. 

 
Iesniegts priekšlikums:  

Pieņemt zināšanai informāciju budžeta sagatavošanas procesam, iesniedza 
Linards Tiļugs 

 
Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 55s 

 

2.§ 
Par nekustamā īpašuma ‘’Rudes senlietu krātuve’’ neapdzīvojamo ēku nomas 

līguma slēgšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 56s 
 

Linards Tiļugs Piesaka darba kārtības jautājumu “Par nekustamā 
īpašuma ‘’Rudes senlietu krātuve’’ neapdzīvojamo ēku 
nomas līguma slēgšanu”. Jautājums tiek skatīts 
atkārtoti, pēc decembra komitejas sēdes. 
 

Andrejs Radzevičs Uzdod jautājumu Linardam Tiļugam un noskaidro par 
deleģējuma līguma izstrādes procesu. 
 

Linards Tiļugs Informē par iespējamu ārkārtas Kultūras jautājuma 
komitejas sēdes organizēšanu janvārī. 

 
Iesniegts priekšlikums:  

Juridiskajai un iepirkumu daļai līdz 2024.gada 22.janvārim sagatavot un iesniegt 
deleģēšanas līgumus par trīs biedrībām nodotajām senlietu krātuvēm, iesniedza 
Linards Tiļugs 

 
Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ‘’Rudes 
senlietu krātuve’’ neapdzīvojamo ēku nomas līguma 
slēgšanu" un virzīt izskatīšanai uz Finanšu komitejas sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 57m 39s 

 

3.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada Kultūras namu telpu nomas maksas 

pakalpojumu cenrādī 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 57m 44s 
 

Linards Tiļugs Piesaka darba kārtības jautājumu “Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada Kultūras namu telpu nomas 
maksas pakalpojumu cenrādī”. 
 

Linda Pričina Ziņo par grozījumiem Dienvidkurzemes novada Kultūras 
namu telpu nomas maksas pakalpojumu cenrādī. 

 
Andrejs Radzevičs 
Linards Tiļugs 
Patricija Andersone 

 
Izsakās par lēmumprojektā norādītiem finanšu aprēķiniem. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Patricija Andersone, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada Kultūras namu telpu nomas 
maksas pakalpojumu cenrādī" un virzīt uz Finanšu komitejas 
sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 10m 03s 

 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētājs Linards Tiļugs 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Muzikante 
 


